

**Komunikat prasowy**  
Warszawa, 8 kwietnia 2025 r.

## **Grupa Polsat Plus uruchomi 20 nowych kanałów typu FAST w Polsat Box Go**

**Grupa Polsat Plus uruchomi 20 nowych kanałów internetowych typu FAST w serwisie Polsat Box Go. To kolejny krok w kierunku dostarczania wysokiej jakości treści dla szerokiego grona odbiorców w nowoczesny i wygodny sposób.**

Nowe kanały typu FAST w ofercie Grupy Polsat Plus to:

**7 kanałów tematycznych**, dostosowanych do potrzeb widzów: Komedie, Zbrodnie, Życiowe historie, Wielka rozrywka, Wielkie festiwale, Kabarety, Bajki.

**13 kanałów poświęconych pojedynczym tytułom** – ulubionym, kultowym produkcjom z bogatej oferty Telewizji Polsat: „Świat według Kiepskich”, „Daleko od noszy”, „Miodowe lata”, „Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny”, „Policjantki i policjanci”, „Gliniarze”, „Trudne sprawy”, „Dlaczego ja”, „Chłopaki do wzięcia”, „Pamiętniki z wakacji”, „Włatcy Móch”, „Nasz nowy dom”, „Ewa gotuje”.

Tematyka i podział kanałów są idealnie dobrane dla każdego, kto kocha oglądać wiele odcinków swoich ulubionych tytułów na raz, bez konieczności wybierania poszczególnych epizodów. Wielbiele konkretnych gatunków, jak np. treści kryminalne, kabaretowe czy festiwalowe, również znajdą coś dla siebie i w łatwy sposób będą mogli cieszyć się kanałami tematycznymi z miksem różnorodnych tytułów. Wszystkie nowe kanały będą dostępne w Polsat Box Go.

### **Kompleksowa obsługa przez Grupę Polsat Plus:**

**Telewizja Polsat** zapewnia content dla wszystkich nowych kanałów.

**Cyfrowy Polsat** odpowiada za technologiczną stronę przedsięwzięcia, zapewniając:

- zaawansowaną platformę streamingową,
- innowacyjne technologie przesyłu treści,
- obsługę redakcyjną, systemową oraz techniczną,
- kompleksową obsługę klienta.

**Polsat Media** zajmuje się sprzedażą i obsługą reklam na nowych kanałach, gwarantując skuteczne dotarcie do odbiorców i optymalizację kampanii reklamowych dla partnerów biznesowych.

Nowa „dwudziestka” typu FAST i jej dostępność w Polsat Box Go to pełna wygoda dla widza, który będzie mógł oglądać swoje ulubione treści w dowolnym miejscu i czasie, na dowolnie wybranym urządzeniu.